José Gerardo Farias e José Benício Carneiro, medindo em linha quebrada 
13,00 m (treze metros) + 8, 1 O m (oito metros e dez centímetros) + 21,00 
(vinte e um metros) de profundidade; fundo para o sul, limitando-se com o 
imóvel de Francisca do Monte Furtado, medindo 7,00 m (sete metros) , com 
área térrea de 343,30 m2 (trezentos e quarenta e três metros quadrados e 
trinta centímetros) e com área construída de 449,45 m2 (quatrocentos e 
quarenta e nove metros quadrados e quarenta e cinco centímetros) para os 
dois pavimentos." 

Art. 2° Fica o Ministério Público do Estado do Piauí autorizado a alienar o 
bem imóvel especificado no artigo anterior, tendo como parâmetro avaliação 
mercadológica específica.